ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày               tháng          năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp nghe báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch

xây dựng, phát triển 07 xã đến năm 2025 trở thành phường; công tác lập Báo

cáo đánh giá trình độ phát triển cơ sở hạ tầng đô thị khu vực dự kiến thành lập

các phường thuộc thành phố Quảng Ngãi và rà soát tiêu chí phân loại đô thị loại

II thành phố Quảng Ngãi (dự kiến mở rộng khu vực nội thị); do đồng chí

Nguyễn Văn Nguyên – Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

* Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo các phòng: Nội vụ, Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế, Lao động – Thương binh và Xã hội, Y tế, Giáo

dục và Đào tạo;

- Chủ tịch UBND 08 xã: Tịnh Khê, Tịnh Ấn Tây, Nghĩa Dõng, Nghĩa

Dũng, Tịnh Long, Tịnh An, Nghĩa Phú và Nghĩa An;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút - ngày 09/5/2024 (Chiều Thứ 5).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 – Trụ sở HĐND&UBND thành phố.

* Chuẩn bị nội dung cuộc họp:

1. Phòng Quản lý đô thị thành phố: Báo cáo tổng quan tỉnh hình thực

hiện các nội dung tại cuộc họp .

2. Phòng Nội vụ thành phố: Báo cáo cụ thể tiến độ thực hiện các thủ tục

trình hồ sơ xin chủ trương thành lập Đề án.

3. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố: Báo cáo tình

hình thực hiện đối với tiêu chí tỷ lệ hộ nghèo 03 năm gần nhất, nêu rõ các vướng

mắc theo từng xã và đề xuất giải pháp tháo gỡ.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2024-05-07T16:15:47+0700

		2024-05-07T16:18:37+0700

		2024-05-07T16:18:37+0700

		2024-05-07T16:18:37+0700

		2024-05-07T16:18:37+0700